
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 февраля 2022 г. № 238 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 14 ЯНВАРЯ 2022 Г. 

№ 56 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ 

РАБОТ И ОБЪЕКТОВ, НА КОТОРЫХ ОТБЫВАЮТ 

УГОЛОВНОЕ НАКАЗАНИЕ ОСУЖДЕННЫЕ В ВИДЕ 

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, А ТАКЖЕ МЕСТ ДЛЯ 

ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ, НЕ ИМЕЮЩИМИ 

ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ 

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА 2022 ГОД» 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 14 января 2022 г. № 56 «Об определении видов 
обязательных работ и объектов, на которых отбывают уголовное наказание 
осужденные в виде обязательных работ, а также мест для отбывания 
осужденными, не имеющими основного места работы уголовного наказания в 
виде исправительных работ на 2022 год» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 признать утратившим силу. 
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 
2022 года.».  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно – 
аналитической газете «Изобильненский муниципальный вестник» и разместить в 
информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Изобильненского городского округа Ставропольского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Веревкина П.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 



2 

 

 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


